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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV 2025

$1,361,359.003000 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00SERVICIOS GENERALES

$1,361,359.003400 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$1,361,359.003410 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$1,361,359.003419 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$1,361,359.00 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00  FONDO IV 2025

$1,361,359.00 $701,567.24 -$9,549.00 $701,567.24 -$9,549.00 $0.00 $711,116.24 -$9,549.00 -$9,549.00-$659,791.76 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2025

$300,000.002000 $300,000.00 $33,953.55 $135,068.40 $33,953.55 $0.00 $266,046.45 $33,953.55 $33,953.55$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$300,000.002600 $300,000.00 $33,953.55 $135,068.40 $33,953.55 $0.00 $266,046.45 $33,953.55 $33,953.55$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300,000.002610 $300,000.00 $33,953.55 $135,068.40 $33,953.55 $0.00 $266,046.45 $33,953.55 $33,953.55$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300,000.002611 $300,000.00 $33,953.55 $135,068.40 $33,953.55 $0.00 $266,046.45 $33,953.55 $33,953.55$0.00 $0.00  GASOLINA

$1,500,000.003000 $1,500,000.00 $191,194.00 $924,004.00 $191,194.00 $0.00 $1,308,806.00 $191,194.00 $191,194.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$1,500,000.003100 $1,500,000.00 $191,194.00 $924,004.00 $191,194.00 $0.00 $1,308,806.00 $191,194.00 $191,194.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$1,500,000.003110 $1,500,000.00 $191,194.00 $924,004.00 $191,194.00 $0.00 $1,308,806.00 $191,194.00 $191,194.00$0.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$1,500,000.003112 $1,500,000.00 $191,194.00 $924,004.00 $191,194.00 $0.00 $1,308,806.00 $191,194.00 $191,194.00$0.00 $0.00  ALUMBRADO PÚBLICO

$1,800,000.00 $1,800,000.00 $225,147.55 $1,059,072.40 $225,147.55 $0.00 $1,574,852.45 $225,147.55 $225,147.55$0.00 $0.00  FONDO IV 2025

$1,800,000.00 $1,800,000.00 $225,147.55 $1,059,072.40 $225,147.55 $0.00 $1,574,852.45 $225,147.55 $225,147.55$0.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV 2025

$1,165,000.001000 $1,332,350.50 $512,522.85 -$79,871.95 $512,522.85 $0.00 $819,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,350.50 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$900,000.001100 $1,067,350.50 $512,522.85 -$344,871.95 $512,522.85 $0.00 $554,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,350.50 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$900,000.001130 $1,067,350.50 $512,522.85 -$344,871.95 $512,522.85 $0.00 $554,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,350.50 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$900,000.001131 $1,067,350.50 $512,522.85 -$344,871.95 $512,522.85 $0.00 $554,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,350.50 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
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$265,000.001300 $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$265,000.001320 $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$15,000.001321 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$250,000.001322 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$1,165,000.00 $1,332,350.50 $512,522.85 -$79,871.95 $512,522.85 $0.00 $819,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,35… $0.00  FONDO IV 2025

$1,165,000.00 $1,332,350.50 $512,522.85 -$79,871.95 $512,522.85 $0.00 $819,827.65 $512,522.85 $512,522.85$167,35… $0.00  NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

502003 CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

512 FONDO IV 2025

$0.004000 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000.00 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $111,000.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00 $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00$111,000… $0.00  CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

504001 MANTENIMIENTO RENOVACION PINTURA E IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

512 FONDO IV 2025

$0.006000 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,480.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,480.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006190 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,480.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.006191 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,480.00 $0.00  TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,48… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $293,480.00 $293,480.00 $0.00 $293,480.00 $0.00 $0.00 $293,480.00 $293,480.00$293,48… $0.00  MANTENIMIENTO RENOVACION PINTURA E IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ

D01001 PAGO DE ADEFAS

512 FONDO IV 2025

$0.009000 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00DEUDA PÚBLICA
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$0.009900 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00  ADEFAS

$0.009911 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,402.26 $0.00  ADEFAS

$0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,40… $0.00  FONDO IV 2025

$0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $109,402.26 $0.00 $0.00$109,40… $0.00  PAGO DE ADEFAS

$4,326,359.00 $4,347,800.00 $1,132,601.40 $1,680,767.69 $1,132,601.40 $0.00 $3,215,198.60 $1,132,601.40 $1,132,601.40$21,441.00 $0.00  Total Final
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